
1.PITANJE:Da li smo u obavezi da uz ponudu dostavimo i bankarsku garanciju 
i pismo o namerama poslovne banke? 
 
ODGOVOR: 
Da,uz ponudu treba dostaviti bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude sa iznosom 
od 10% od vrednosti ponude i rokom važenja 30 dana dužim od roka važenja 
ponude.Takođe,potrebno je dostaviti i pismo o namerama poslovne banke da ce 
izdati bankarsku garanciju za izvršenje posla. 
 
 
2.PITANJE:Koji je tačan naziv,adresa,PIB,matični broj i tekući račun 
Naručioca? 
   
ODGOVOR: 
Ekumenska humanitarna organizacija, Ćirila i Metodija 21, Novi Sad, PIB 
101646533, Matični broj:08673411, tekući račun 340-11002771-38 
 
 
3.PITANJE:Da li u cenu za građevinske zanatske radove ulaze i svi završni 
radovi (molersko-farbarski,podopolagački radovi itd ), da li treba uračunati i 
izradu kuhinjskih elemenata? 
   
ODGOVOR: 
U cenu NE ulaze završni radovi (podopolagački,molersko-farbarski itd ).Vi dajete 
ponudu za grube građevinske radove sa materijalom prema priloženom projektu. 
 
 
4.PITANJE:Da li u ceni za vodovodne i kanalizacione radove treba obuhvatitii 
ugradnju svih potrebnih sanitarnih uređaja? 
 
ODGOVOR: 
Kod ViK radova ne dajete cenu za sanitarnu opremu,već samo za ugradnju 
vodovodne i kanalizacione instalacije od mernog mesta do kupatila/kuhinje sa 
razvodom u kupatilu i kuhinji po priloženom projektu. 
 


